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محمدباقر قالیباف:
 آمریکا سگ هار خود را 

مهار کند
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رهبر معظم انقلاب دیروز در دیدار خانواده‌های 
شهدای امنیت فرمودند؛ »شرارت رژیم 
صهیونیستی نه باید بزرگنمایی شود و نه 

کوچک‌انگاری.« 
رژیم اسرائیل سعی دارد این حمله را بزرگنمایی 
کند و دستاوردهای آن را ویژه جلوه دهد، تا 
بتواند افکار عمویم داخلی خود را در شرایطی که 

با بحران روبرو است آرام و قانع کند.
عملیات موشکی ایران اسلامی با نام وعده صادق 
یک و 2 با بهره گیری از موشک‌های بالستیک 
انجام شد. هزینه این موشک‌ها در قبال هزینه‌ای 
که رژیم اسرائیل برای مهار حملات کرد بسیار 
سنگین بود. در عملیات موشکی وعده صادق 2 
ایران از موشک‌های هایپر سونیک نیز بهره برد تا 
به دشمن تفهیم کند که ایران دارای تسلیحات 

ویژه‌ای است.
پس از چندین روز رجز خوانی و تهدیداتی که از 
سوی سران رژیم صهیونیستی علیه ایران صورت 
گرفت، عملیات آنها با 140 فروند هواپیمای 
جنگنده اف 35 علیه ایران انجام شد، عملیاتی 
که حتی جنگنده بمب افکن‌های رژیم جعلی 
اسرائیل جرأت نکرد وارد مرز هوایی جمهوری 
اسلامی ایران شود و از آن سوی مرزها اقدام به 
شلیک موشک‌های هوا به زمین کروز خود نمود.

به گفته سران رژیم جعلی اسرائیل بیش از 140 
فروند هواپیمای جنگنده در عملیات علیه ایران 

شرکت داشت.
این حجم از هواپیمای جنگنده در یک عملیات 
هوایی برای هدف قرار دادن اهداف زمینی کم 
نیست. حتی زیاد است اما آن نتیجه‌ای که از 
عملیات در نظر فرماندهان رژیم صهیونی بود 

محقق شد؟
عملیات رژیم موقت و جعلی اسرائیل از چند 

جهت قابل تجزیه و تحلیل است.
نکته‌ای که فرمانده کل قوا به آن اشاره کردند 
نکته مهم و اصلی ماجرا است. نه بزرگ جلوه 
دادن عملیات نه کوجک شمردن آن. برخی آن را 
کوچک دانستند و برخی دیگر بزرگنمایی کردند 
اما بررسی آن نشان می‌دهد که عملیات بزرگ بود 
در حالی که واکنش ایران بسیار قاطع و حساب 
شده بود و توانست مقابل حملات موشکی رژیم 

جعلی اسرائیل سربلند بیرون بیاید.
از این جهت، رهبر معظم انقلاب فرمودند نباید 
کوچک انگاری شود به این دلیل است که اسرائیل 
با تمام قوا وارد عمل شد و هر آنچه در چنته 

داشت برای ضربه به ایران به کار برد.
کشورهای دیگر نیز در عملیات به یاری رژیم 
آمدند، آمریکا قطعا نقش داشت و از نظر راهبری، 
اطلاعاتی کمک حال آن بود برخی کشورهای 
اروپا نیز به یاری آمدند و بر اساس اطلاعاتی که 
دریافت شده برخی هواپیماها از پایگاه نظامی 
آمریکا در آلمان به پرواز در آمدند و سامانه‌های 
راداری آمریکا نیز در اختیار اسرائیل قرار داشت.

اما آن بخش که گفتند نباید بزرگنمایی شود به این 
دلیل است که با وجود حمله گسترده رژیم اسرائیل 
با کمک آمریکا و دیگران، ایران به راحتی از پس 
آن بر آمد. پدافند هوایی ایران توانست به خوبی در 
مقابل موشک‌های کروز جنگنده‌های پیشرفته اف 

35 آمریکایی مقابله و آنها را منهدم کند.
بسیاری از موشک‌های پرتاب شده از جنگنده‌های 
اف 35 همزمان با ورود به حریم هوایی ایران 
هدف موشک‌های پدافند هوایی ارتش قرار گرفت 
و نابود شد. نابودی آنها پیش از ورود به خاک 
ایران بود گرچه چند فروند به برخی از مواضع 
برخورد کرد که شهادت 4 تن از نیروهای پدافند 
هوایی ایران نشان دهنده همین است. جنگ است 

زد و خورد دارد.
با این وجود اکنون رژیم اسرائیل سعی دارد برای 
خود دستاورد سازی کند، اما به سادگی می‌توان 
با مقایسه تصاویری که از عملیات وعده صادق 2 
در رسانه‌های جهان و فضای مجازی و شبکه‌های 
گوناگون آن پخش شد با تصاویری از حمله هوایی 
رژیم صهیونی به ایران به این نتیجه حقیقی و 
واقعی دست یافت که بسیاری از موشک‌های 
ایران به اهداف از پیش تعیین شده برخورد کرد 
و مواضع را نابود کرد هر چند اسرائیل به شدت 

سانسور خبری می کند.
اما تصاویری که از حمله رژیم جعلی اسرائیل به 
ایران پخش شد حتی رسانه‌های وابسته و حامی 
این رژیم هم از کمبود تصویر رنج بردند، چرا که 
تصاویر به وضوح نشان می‌داد موشک‌ها همچون 
پشه نابود می‌شوند. مقایسه تصاویر منتشر شده 
در عملیات صادق 2 با عملیات صهیونیست‌ها در 
رسانه‌ها و فضای مجازی قدرت سخت و نرم ایران 

را نیز به دشمن تحمیل کرد.

 چرا نه بزرگنمایی
 نه کوچک انگاری؟

 سیدعباس عراقچی:
 واشنگتن شریک جنایت 
تل‌آویو است
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اخبار

سرمقاله

رهبر انقلاب با اشاره به شرارت رژیم صهیونیستی: رهبر انقلاب با اشاره به شرارت رژیم صهیونیستی: 

 استقبال از کتاب تازه تقریظ شده توسط رهبر انقلاب 
ادامه دارد

کتاب »آخرین فرصت« با استقبال از سوی مخاطبان به چاپ نهم رسید. تقریظ رهبر 
معظم انقلاب بر این اثر قرار است در آینده نزدیک منتشر شود.

به گزارش تسنیم، این کتاب به عنوان اثری خواندنی در حوزه دفاع مقدس امسال مزین 
به تحسین و تقریظ مقام معظم رهبری شد، در قالب روایت‌های مطرح، مستند و جذاب، 
ارزش‌های دفاع مقدس، ابعاد عرفانی، معرفتی مبارزاتی، سیاسی و مجاهدت شهید علی 
کسایی و زندگی سراسر عشق و ایمان این شهید را با همسرش »رفعت قافلان‌ کوهی« با 
قلمی ساده و روان حکایت می‌کند. پس از انتشار خبر تقریظ رهبر معظم انقلاب بر این اثر، 
استقبال از آن افزایش یافت به طوری که در میان پرمخاطب‌ترین کتاب‌های مهرماه به‌نشر 
راه یافت و تاکنون 9 بار تجدید چاپ شده است.  شهید علی کسایی جوانمرد انقلابی و 
مربی آموزش‌های سیاسی و مذهبی است که در 14 آذر 1334 مصادف با عید غدیر در 
شیراز به دنیا آمد، در سن 25 سالگی ازدواج کرد که خطبه عقدشان توسط امام خمینی 
)ره( جاری و مراسم ساده عروسی‌شان نیز در روز عید غدیر برگزار شد. علی کسایی که 
زندگی‌اش را وقف آموزش، تفسیر قرآن و نهج البلاغه و آرمان‌های انقلاب اسلامی کرده 
بود، در روز عروسی‌اش دعا کرد تا خداوند شهادتش را هم روز عید غدیر قرار دهد. این 
کتاب را علاوه بر مرور خاطرات دوران زندگی و رزمندگی شهید علی کسایی، می‌توان 
تاریخ شفاهی دوران انقلاب و جنگ ایران و عراق دانست که در قالب رمانی جذاب؛ 
»صمیمیت و ساده‌زیستی«، »احترام به والدین«، »عشق به همسر و فرزند«، »صبر و 
ایثار«، »توجه به بیت‌المال و حق‌الناس«، »عفت و حیا« و »فداکاری و شهادت« را زیبا و 

هنرمندانه به تصویر کشیده است.

تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی تفتان
تشییع پیکر شهدای فراجا که در اقدام  تروریستی گوهرکوه تفتان به شهادت رسیدند 

برگزار شد.
روز شنبه همزمان با حمله شرارت آمیز رژیم صهیونیستی علیه ایران،  تروریست‌های 
مزدور، دست به جنایت زده و ۱۰ تن از مأموران فداکار و و دلاور فراجا را ناجوانمردانه 
در حوزه شهرستان تفتان به شهادت رساندند. گروهک تروریستی جیش الظلم، مسئولیت 
حمله به خودروهای گشت انتظامی در منطقه گوهرکوه تفتان را بر عهده گرفت. مراسم 
تشییع این شهدا نیزصبح دیروز با حضور استاندار، فرماندهان لشکری و کشوری و جمع 
کثیری از مردم ولایت مدار زاهدان در محل حسینیه ستاد فرماندهی انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان در زاهدان برگزار شد. در این مراسم امام جماعت مسجد توحیدیه 
اهل سنت زاهدان گفت: امنیت مثال زدنی امروز به برکت خون شهداست و همه ما و 
همه مسئولان مدیون این عزیزان هستیم. مولوی گرگیچ افزود: کسانی که این جنایات 
تروریستی را انجام می‌دهند نه شیعه و نه سنی هستند اینها هم صدا با اربابان خود، 
مزدور رژیم صهیونیستی هستند. وی خاطرنشان کرد: امروز پایتخت وحدت اسلامی مردم 
استان سیستان و بلوچستان عزادار هستند و از مسئولان کشوری و استانی درخواست اشَد 

مجازات و انتقام خون این شهیدان گرانقدر را خواستاریم.

 کلیات لایحه بودجه 1404 
در کمیسیون برنامه مجلس تصویب شد

سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: کلیات لایحه بودجه سال 
1404 در کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

محمدمهدی مفتح در خصوص بررسی لایحه بودجه سال 1404، گفت: باتوجه‌به ارائه 
لایحه بودجه سال آینده از سوی دولت به مجلس کمیسیون تلفیق لایحه تشکیل و کار 
خود را آغاز کرده است. سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسامی، تصریح کرد: کلیات لایحه بودجه سال 1404 در کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس شورای اسلامی تصویب شد. رای گیری در خصوص کلیات لایحه بودجه 
سال آینده در کمیسیون تلفیق نیز انجام خواهد شد تا گزارش بررسی این کمیسیون در 

صحن علنی مجلس مورد بررسی و رای گیری نهایی قرار بگیرد.

 نه بزرگ شود  نه بزرگ شود 
نه کوچک انگارینه کوچک انگاری
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ضربه کاری به یگان ۸۲۰۰

 عملیات ضدصهیونیستی 
نزدیک مقر موساد در تل‌آویو اجرا شد 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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تکرار یک بازی
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 آقای محسنی اژه‌ای!
آستین بالا بزنید
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 مأموریتی برای
 حفظ وضعیت موجود!
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آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي 

اداره مناقصات و مزايده-  شركت توزيع نيروي برق مازندران  

ت اول
نوب

شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تامین کنندگان کالای دارای تائیدیه، با استفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که بهمراه اسناد مناقصه ارائه 
خواهد شد، کالای به شرح ذیل را خریداری نماید :

1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق مازندران 

2 - زمان فروش اسناد :  از روز سه شنبه تاریخ 1403/08/08 لغایت روز  یکشنبه مورخ 1403/08/13
3-  محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4-  مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000 ریال به حساب جام شماره ۵240332412 بانك ملت شعبه امیرمازندراني ساري )پرداخت از طریق درگاه اینترنتی(
۵- مهلت بارگذاری اسناد:

 الف( مهلت بارگذاری اسناد )ارزیابی کیفی،الف-ب-ج(: مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Stadiran.ir، حداکثر تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/08/27 
می باشد.

ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت )الف(: حداکثر تا ساعت 10:30 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/08/27 می باشد.
6- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/08/27 انجام می گیرد. )زمان بازگشایی پاکات الف و ب پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از سوی کمیته 

فنی بازرگانی متعاقبا اعلام می گردد.(
7- - محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.

تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران تحویل 
گردد.

8-  محل بازگشایي اسناد مناقصه: ساري، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا ... ، امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران
9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:

    Tender.Tavanir.org.ir ب- سایت معاملات توانیر به آدرس     setadiran.ir الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 ج- شماره تلفن 3340۵121- 011 امور تدارکات -  اداره مناقصات                                                     

شرکت توزیع نيروي برق مازندران

مبلغ تضمین )ریال(شرح مناقصهشماره مناقصهردیف

2۵.800.000.000خرید ۵00.000  متر کابل خودنگهدار فشار ضعیف 6 رشته ای با مقطع ۵0 و 140311009۵70

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما براساس آیین نامه تضمین شرکت های توزیع برق می باشد.
2- اینشرکت از پذیرش چك شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

3- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این 
فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس جلسه 
کمیسیون متبوع خود با وزیرخارجه را تشریح کرد.

ابراهیم رضایی در تشریح جلسه عصر دیروز کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی گفت: این جلسه در محل 
کمیسیون با حضور عراقچی، وزیر امور خارجه برگزار شد. وی ادامه 
داد: در این جلسه عراقچی گزارشی از آخرین وضعیت تحولات منطقه، 
مقاومت و همین‌طور از شرارت‌های صهیونیست‌ها و نیز از سفر خودش به 

برخی کشورهای منطقه ارائه داد.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی تصریح کرد: عراقچی در این جلسه تاکید کرد که رژیم 
صهیونیستی در عملیات وعده صادق ۲ ضربه شدیدی خورد و ۹۰ درصد 
موشک‌ها به هدف خورد، اما صهیونیست‌ها اخبار آن را سانسور کردند 
و ما تلاش کردیم با هماهنگی میان میدان و دیپلماسی، با شرارت‌های 
صهیونیست‌ها مقابله و مبارزه بکنیم. رضایی ادامه داد: وزیر امور خارجه 
کشورمان گفت که هدف سفرهای منطقه‌ای من ایجاد بازدارندگی 
سیاسی بود. وی اشاره‌ای به وضعیت مقاومت کرد و گفت که روحیه 
رزمندگان مقاومت خوب است، مقاومت ضرباتی خورده است، اما در حال 

بازسازی است، حزب الله پایگاه مردمی دارد و از بین رفتنی نیست.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی گفت: عراقچی در این جلسه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی 

به دنبال توسعه جنگ است و ما به هر حمله‌ای، متناسب با آن پاسخ 
می‌دهیم، ما خواهان جنگ نیستیم و از جنگ فرار نمی‌کنیم اما برای 
هر جنگی آماده هستیم. رضایی تصریح کرد: وزیر امور خارجه کشورمان 
اشاره کرد به حمله اخیر رژیم صهیونیستی به کشورمان و گفت که حق 
ما برای پاسخ به رژیم صهیونیستی محفوظ است و در زمان مقتضی 
پاسخ خواهیم داد. وی ادامه داد: عراقچی گزارشی از سفر اخیر به همراه 
رئیس جمهور به اجلاس بریکس و کازان روسیه داد و گفت که یکی از 
تصمیمات بسیار درست دولت شهید رئیسی و وزارت خارجه در دوران 
شهید امیرعبداللهیان، عضویت ایران در بریکس بود. در اجلاس اخیر 
بریکس تصمیم گرفته شد که عضو جدید وارد نشود، بلکه کشورهای 
متقاضی به عنوان شریک پذیرفته شوند، آرمان و هدف بریکس مخالفت 
با انحصار غرب و آمریکا و مقابله با یکجانبه گرایی و تاکید بر چند 
جانبه‌گرایی و مشارکت جهانی و اصلاح نظامات جهانی است و بانک 
بریکس راه‌اندازی خواهد شد و بحث پول واحد بریکس هم مطرح است.

رضایی با اشاره به مباحث مطروحه از سوی اعضای کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی گفت: لزوم داشتن 
دیپلماسی فعال در مقابل آمریکا و غرب، بحث مطالبه آزادی آقای نوری 
زندانی که در عراق هست، لزوم عکس‌العمل در مقابل شرارت اخیر رژیم 
صهیونیستی و... از جمله محورهایی بود که همکاران ما در این جلسه به 

وزیر خارجه یادآور شدند.

عراقچی در جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس چه گفت؟ 
در زمان مقتضی به رژیم صهیونیستی پاسخ می‌دهیم
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